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Ha-Pantoten Optimum, tabletki, 60 szt.
 

Nasza cena: 42,25 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać Tabletki

Producent AXELLUS POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Włosy i paznokcie są wrażliwe na niedostateczną ilość substancji odżywczych w naszej diecie, co może objawiać się w postaci
osłabionych, łamliwych paznokci czy nadmiernie wypadających i rozdwajających się włosów. Ich wygląd noże odzwierciedlać stan
odżywienia naszego organizmu.

Problem w tym, że zazwyczaj nie wiemy, których substancji odżywczych brakuje naszemu organizmowi.
Skład preparatu Ha-Pantoten optimum został opracowany z myślą o dostarczeniu do organizmu optymalnej kompozycji niezbędnych
składników.

Ha-Pantoten optimum to optymalna kompozycja witamin, minerałów i wyciągów roślinnych niezbędnych do poprawy stanu włosów i
paznokci.

Najbogatszy skład i optymalne dawki tylko w 1 tabletce dziennie!

Dawkowanie - Ha-Pantoten Optimum, tabletki, 60 szt.

Dorośli: 1 tabletka dziennie, najlepiej po posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w ciągu dnia.

Składniki - Ha-Pantoten Optimum, tabletki, 60 szt.

Substancje wypełniające (fosforan diwapniowy, fosforan triwapniowy, celuloza mikrokrystaliczna, sól sodowa karboksymetylocelulozy
usieciowana), ziele skrzypu polnego, maltodekstryna, wyciąg z zielonej herbaty, substancje do stosowania na powierzchnię (
hydroksypropylometyloceluloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk, szelak, wosk Carnauba), kwas nikotynowy, stabilizator
(glicerol), tlenek cynku, octan DL-alfa-tokoferylu, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, barwniki (dwutlenek tytanu, tlenki i
wodorotlenki żelaza), siarczan manganu, siarczan miedziowy, monoazotan tiaminy, ryboflawina, octan retinylu, kwas foliowy, jodek
potasu, D-biotyna, molibdenian sodu, selenin sodu, cyjanokobalamina.
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Działania

Ha-Pantoten optimum - dostarcza substancji odżywczych pomagających zachować mocne paznokcie, zdrowe i pięknie wyglądające
włosy i skórę.

Uwagi

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Przed zastosowaniem tabletek Ha-Pantoten optimum w czasie ciąży lub karmienia piersią należy zasięgnąć porady lekarza.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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